Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Ensino Médio - Metodologia de Ensino de Artes/MAG - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Grande Florian6polis

Nome

Pontuacao Final
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745922
473216
609914
430537
608143
741355
301854
843776
512066
600488
609529
601855
514304
216870
609469
512549
829613
361014
602733
601625
320145
176751
306884
608365
428522
454411
264915
850619
406460
123311
128604
105049
321657

CHARLENE SIMAO

CLAUDIA PIERDONA

SUSAN DEISI WEISHEIMER

LUCIANA FINCO MENDONCA

ISMAEL BONIFACIO DE SOUZA
GISLAINE NAIR VIEIRA
JAQUELINE FLORES BARREIROS
ROGERIO NUNES MARQUES
ANDRESSA DA SILVA

LIA VIEGAS MARIZ DE OLIVEIRA PELIZZON
THAIS ANTONIO CARLI

IGOR SUCUPIRA LIMA

FABIANO DORES DA SILVEIRA
MARIANE ROSA BARBOSA

ANA CARINE FABRICIO PEREIRA
ISABEL DA SILVA GRINBERG

MIRIAN CARLA CRUZ

ELAINE CRISTINA DA SILVA

ANDREI PEREIRA DORNELES

MAISA DE OLIVEIRA COSTA
MARILETE TEREZINHA DE SOUZA PEREIRA
ALINE FILIPPUS
ANGELICA SANTOS DA SILVA
JACKELINE SILVA GUIMARAES

DARCY CHAPLIN SAVEDRA DE ARAUJO
ROSANGELA SCHRAMM NIQUELATTE
MICHEL LUIS MARQUES
SANDRA LEITE BECKHAUSER

AMANA FLORA DE SOUZA

FABIO RAMOS BARRETO

VANIELLE WENCESLAU WITT
ROGERIO TEIXEIRA

PATRICIA VILHENA FORTINI LANGNIER

6872
6700
6644
6576
6140
5772
5680
5396
5304
5300
5220
5000
5000
4964
4960
4956
4872
4848
4828
4668
4612
4460
4400
4400
4340
4280
4100
3828
3800
3660
3364
3232
2600
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